15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-659672
103.7970 Litros    $20.759627 $2,154.79

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 335.3
130.892 LTR Totales Facturados.  

Subtotal $2,717.27
IVA 16.00% $422.82
TOTAL PESOS : $3,140.09
(tres mil ciento cuarenta pesos 09/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
tyF34yfkOt6NW7q8GK/491yUzheG20oD7CKr
WKFsIWBBHm6QjaiPH9GrME0SdzW6fkHcW6
xqpHT0jGwgrPk/u22VPxECz8ApYO2JTlTCGJ
U76nSZi0N4Sg1F30WqkIJXWCXALifBT4oXnT
AZFVO/ZjHJB2eL4pNy1J/jLckSoshA62qGGh